
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 8 de febrer de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publica definitiva-
ment la relació dels aspirants, seleccionats per ordre de 
puntuació, que conformen la borsa de treball de tècnic 
superior, dissenyador gràfic, per a la prestació de serveis 
a l’Àrea de Comunicació, amb caràcter de personal funci-
onari interí o nomenament provisional per millora d’ocu-
pació (codi 2023/P/FI/ACON/5). [2024/1219]

RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2024, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publica definitiva-
mente la relación de las personas aspirantes, selecciona-
das por orden de puntuación, que conforman la bolsa de 
trabajo de técnico superior, diseñador gráfico, para la 
prestación de servicios en el Área de Comunicación, con 
carácter de funcionario interino o nombramiento provi-
sional por mejora de empleo (código 2023/P/FI/ACON/5). 
[2024/1219]

Concluidas las pruebas del anuncio convocatoria para la constitu-
ción de una bolsa de trabajo de técnico superior, diseñador gráfico, con 
destino en el Área de Comunicación, convocadas por Resolución de 20 
de enero de 2023 y de conformidad con lo establecido en las bases del 
mencionado anuncio convocatoria, resuelvo:

La constitución de una bolsa de trabajo con las personas aspirantes 
que a continuación se relacionan, siendo llamadas en caso de necesidad, 
según el orden de puntuación:

Apellidos y nombre Fase teórica Fase de 
concurso

Puntuación 
total

Rufete López, Rafael 47,6000 10,0000 57,6000

Piqueres Lopez, Esther 49,2000 5,2500 54,4500

Cardells Murciano, Mario 40,8000 10,6250 51,4250

Ibañez Pastor, Alejandro 43,6000 4,9063 48,5063

Fornés Moros, Irene 34,4000 11,5000 45,9000

Laveda Peris, Francisco Javier 42,4000 3,5000 45,9000

Linares Gomez, Mar 42,4000 2,0000 44,4000

Dura Bellot, Ignacio 40,4000 3,2500 43,6500

Lagunas Escriva, Maria Empar 34,4000 9,0000 43,4000

Llebres Ferriol, Maria Del Pilar 34,8000 8,2813 43,0813

Belda Perez, Mercedes 36,8000 6,1000 42,9000

Pardo Carpio, Carlos 34,8000 7,5000 42,3000

Diaz Cifre, Andrea 33,2000 8,5000 41,7000

Folch Gibert, Jose Ramon 37,2000 3,7500 40,9500

Barrajón Sánchez, Marta 35,2000 5,3062 40,5062

Torro Calomarde, Carles 34,0000 4,7500 38,7500

Pias , Agathe Esther 36,4000 2,2500 38,6500

Olmos Gomez, Susana 32,0000 6,2063 38,2063

Buralla Blasco, Leonardo 33,6000 4,4500 38,0500

Costa Burgos, Laura 36,8000 1,0063 37,8063

Maldonado Martinez, Laura 32,4000 4,7875 37,1875

Guevara Alonso, Altea 33,2000 3,5000 36,7000

Zurita Gomez, David 34,8000 1,5063 36,3063

Mercader Palacios, Assumpta 30,0000 5,2813 35,2813

Garcia Ribes, Maria Del Mar 30,4000 4,7250 35,1250

Godoy Lirola, Carmen 34,8000 0,0000 34,8000

Marti Huescar, Elisabet 30,4000 2,7188 33,1188

Capdevila Dueñas, Ursula 31,2000 0,0000 31,2000

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso adminis-
trativo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondi-
ente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la 
publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al 

Concloses les proves de l’anunci de convocatòria per a la constitu-
ció d’una borsa de treball de de tècnic/a superior, disseny gràfic, amb 
destinació en l’Àrea de Comunicació, convocades per Resolució de 20 
de gener de 2023, i de conformitat amb el que estableixen les bases de 
l’esmentat anunci de convocatòria, resolc:

La constitució d’una borsa de treball amb els aspirants que a conti-
nuació s’indiquen, que es cridaran, en cas de necessitat, segons l’ordre 
de puntuació:

Cognoms i nom Fase teòrica Fase de 
concurs

Puntuació 
total

Rufete López, Rafael 47,6000 10,0000 57,6000

Piqueres López, Esther 49,2000 5,2500 54,4500

Cardells Murciano, Mario 40,8000 10,6250 51,4250

Ibáñez Pastor, Alejandro 43,6000 4,9063 48,5063

Fornés Moros, Irene 34,4000 11,5000 45,9000

Laveda Peris, Francisco Javier 42,4000 3,5000 45,9000

Linares Gomez, Mar 42,4000 2,0000 44,4000

Dura Bellot, Ignacio 40,4000 3,2500 43,6500

Lagunas Escriva, Maria Empar 34,4000 9,0000 43,4000

Llebres Ferriol, Maria Del Pilar 34,8000 8,2813 43,0813

Belda Pérez, Mercedes 36,8000 6,1000 42,9000

Pardo Carpio, Carlos 34,8000 7,5000 42,3000

Díaz Cifre, Andrea 33,2000 8,5000 41,7000

Folch Gibert, José Ramon 37,2000 3,7500 40,9500

Barrajón Sánchez, Marta 35,2000 5,3062 40,5062

Torro Calomarde, Carles 34,0000 4,7500 38,7500

Pias, Agathe Esther 36,4000 2,2500 38,6500

Olmos Gomez, Susana 32,0000 6,2063 38,2063

Buralla Blasco, Leonardo 33,6000 4,4500 38,0500

Costa Burgos, Laura 36,8000 1,0063 37,8063

Maldonado Martinez, Laura 32,4000 4,7875 37,1875

Guevara Alonso, Altea 33,2000 3,5000 36,7000

Zurita Gomez, David 34,8000 1,5063 36,3063

Mercader Palacios, Assumpta 30,0000 5,2813 35,2813

Garcia Ribes, Maria Del Mar 30,4000 4,7250 35,1250

Godoy Lirola, Carmen 34,8000 0,0000 34,8000

Marti Huescar, Elisabet 30,4000 2,7188 33,1188

Capdevila Dueñas, Ursula 31,2000 0,0000 31,2000

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació. Així mateix, 
amb caràcter potestatiu, es pot interposar recurs de reposició, en el 
termini d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix 



de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. 
Todo ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 
115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdic-
ción contencioso-administrativa.

València, 8 de febrero de 2024.– El gerente (p. d. Resolución de 1 
de junio de 2021): Jesús Marí Farinós.

òrgan que ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que 
estableixen els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, 
reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 8 de febrer de 2024.– El gerent (p. d. Resolució d’1 de 
juny de 2021): Jesús Marí Farinós. 




		2024-02-16T13:51:11+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




